ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                                                          31 марта 2009 год

Место провидения  Общего собрания:

г. Новосибирск,  ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404
Время проведения Общего собрания: 10 часов 00 минут

Присутствовали:

1) ООО «Сиберг» в лице Директора Штакельберга Игоря Владиленовича, действующего на основании Устава
2) ООО «МеталлСистем и К» в лице Генерального директора Исаева Эдуарда Левановича, действующего на основании Устава
3) ЗАО «ЛОММЕТА» в лице Юриста Курносовой Олеси Леонидовны, действующей на основании Доверенности от 29.03.09 г.

4) ООО «Реноме» в лице Директора Няшина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава
5) ОАО «Сибпродмонтаж» в лице Генерального директора Новикова Николая Максимовича, действующего на основании Устава
6) ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ПОЛИТЭКС» в лице Директора Чжао Чжаню, действующего на основании Устава

7) ЗАО «ЭЛСИ Электромонтаж» в лице Генерального директора Кайгородова Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава

8) ООО «СтройИнвест» в лице Директора Безбородова Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава
9) ООО «Красноярскалюминстрой-Инвест» в лице Генерального директора Григорьева Марка Николаевича, действующего на основании Устава

10) ОАО Корпорация «СтройСиб» в лице Генерального директора Матвеева Виктора Семеновича, действующего на основании Устава

11) ООО «ОКРУГ-ТРЕЙД» в лице Генерального директора Островского Владимира Семеновича, действующего на основании Устава
12) ООО «ОбьСтройИнвест» в лице Генерального директора Ляпкина Юрия Георгиевича, действующего на основании Устава
Всего присутствующих учредителей Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» - 100 %

Общее собрание учредителей правомочно принимать решения.

Председателем собрания выбран Матвеев Виктор Семенович
Секретарем собрания выбрана Курносова Олеся Леонидовна
Повестка дня:

1. Вопрос об учреждении Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
2. Принятие и Утверждение Устава Партнерства
3. Избрание Президента Партнерства
4. Избрание Совета партнеров и Председателя Совета партнеров

5. Утверждение полного и сокращенного наименования Партнерства
6. Определение места нахождения и почтового адреса Партнерства
7. Определение размера вступительного взноса
8. Вопрос о регистрации учредительных документов Партнерства
По первому и второму вопросам повестки дня выступил Матвеев В.С. Обсуждался вопрос об учреждении Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ». Также был зачитан проект Устава Партнерства.

По третьему и четвертому вопросам повестки дня выступил Исаев Э.Л., который выдвинул кандидатуру Островского В.С. на должность Президента Партнерства и кандидатуру Матвеева В.С. на должность Председателя Совета партнеров. Также им был оглашен список лиц, желающих войти в состав Совета партнеров.
По пятому и шестому вопросам повестки дня  вносились предложения Островским В.С. по наименованию Партнерства. Так же он сообщил, что существует договоренность с собственником помещения (г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404) по поводу заключения договора аренды с Партнерством с момента его государственной регистрации.
По седьмому и восьмому вопросам повестки дня выступил Исаев Э.Л., который предложил определить вступительный взнос для членов Партнерства в размере 100 000 руб., и разъяснил порядок государственной регистрации Партнерства.

По каждому вопросу голосовали «ЗА» единогласно
«ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет
РЕШЕНИЕ

1. Учредить новое юридическое лицо - Некоммерческое партнерство «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ».

2. Принять и утвердить Устав Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ».
3. Избрать Президентом Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» Островского Владимира Семеновича, 22.06.1965 года рождения.

4. Определить, что на момент государственной регистрации Партнерства в состав Совета партнеров  Некоммерческого партнерства «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» входят:

1) ООО «Сиберг» в лице Директора Штакельберга Игоря Владиленовича, действующего на основании Устава

2) ООО «МеталлСистем и К» в лице Генерального директора Исаева Эдуарда Левановича, действующего на основании Устава

3) ЗАО «ЛОММЕТА» в лице Генерального директора Мороза Андрея Анатольевича, действующего на основании Устава
4) ООО «Реноме» в лице Директора Няшина Сергея Владимировича, действующего на основании Устава

5) ОАО «Сибпродмонтаж» в лице Генерального директора Новикова Николая Максимовича, действующего на основании Устава
6) ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ПОЛИТЭКС» в лице Директора Чжао Чжаню, действующего на основании Устава
7) ЗАО «ЭЛСИ Электромонтаж» в лице Генерального директора Кайгородова Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава
8) ООО «СтройИнвест» в лице Директора Безбородова Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава

9) ООО «Красноярскалюминстрой-Инвест» в лице Генерального директора Григорьева Марка Николаевича, действующего на основании Устава

10) ОАО Корпорация «СтройСиб» в лице Генерального директора Матвеева Виктора Семеновича, действующего на основании Устава

11) ООО «ОКРУГ-ТРЕЙД» в лице Исполнительного директора Бабинца Романа Юрьевича, действующего на основании доверенности от 31 марта 2009 г.
12) ООО «ОбьСтройИнвест» в лице Генерального директора Ляпкина Юрия Георгиевича, действующего на основании Устава
Председателем Совета партнеров избрать Матвеева Виктора Семеновича, 30.10.1951 г. рождения.

5. Утвердить полное наименование Партнерства: Некоммерческое партнерство «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»; сокращенное наименование Партнерства: НП МНОС «СИБИРЬ».

6. Определить местонахождение и почтовый адрес Партнерства: Россия, 630017, г. Новосибирск,                    ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404.
7. Определить вступительный взнос в размере 100 000 (сто тысяч) рублей.

8. Зарегистрировать НП МНОС «СИБИРЬ» в установленном законом порядке.
Председатель собрания                                                                                                               В.С. Матвеев
Секретарь собрания                                                                                                                 О.Л. Курносова